
 
 

 
 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCPL 

CNPJ: 23.444.672/0001-91 

CGF: 06.920.303-2 

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.001/2021 PE 

 

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ – 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO - 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.001/2021 PE. O Pregoeiro do Município de Banabuiú, 

toma público para conhecimento dos interessados que a sessão marcada para abertura das 

propostas prevista para o dia 21 de maio de 2021, às 09:00h fica ADIADA para o dia 31 de 

maio de 2021, às 09:00 horas e a disputa de lances prevista para o dia 21 de maio de 2021, às 

14:00h fica ADIADA para o dia 31 de maio de 2021, às 14:00 horas, do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 06.001/2021 PE, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE 

GESTÃO EDUCACIONAL APLICADO EXCLUSIVAMENTE AO SETOR PÚBLICO 

PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE POR PRAZO 

DETERMINADO (LOCAÇÃO), COM ATUALIZAÇÕES QUE GARANTAM AS 

ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS, INCLUINDO, SERVIÇOS DE 

IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO DE DADOS LEGADO, TREINAMENTO, SUPORTE E 

ATENDIMENTO TÉCNICO DE TODOS OS SISTEMAS/MÓDULOS FORNECIDOS, DE 

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL, DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE. Banabuiú/CE, 17 de maio de 2021. Paulo Roberto da Silva 

Lopes – Pregoeiro Oficial do Município.  

 

 

 

 

PUBLICAR: 18/05/2021 

CIRCULAR: DOM, O POVO 

FATURAR: EDUCAÇÃO 

 

 

 

  



 
 

 
 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO E PREGÃO - CCPL 

CNPJ: 23.444.672/0001-91 

CGF: 06.920.303-2 

AV. QUEIROZ PESSOA, 435 - CENTRO, BANABUIÚ - CE, 63960-000 

 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE ADIAMENTO 

 

 

 

CERTIFICO e dou fé, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal 

nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE ADIAMENTO DE 

LICITAÇÃO da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.001/2021 PE, foi publicado 

através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e 

Publicações), na data de 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

Banabuiú/CE, 17 de maio de 2021. 

 

 

PAULO ROBERTO DA SILVA LOPES 

Pregoeiro Oficial do Município 

 

 

 


